
 

                                                     UCHWAŁA NR XL/667/21 

                              SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

                                                  z dnia 27 września 2021 r. 

 

 w sprawie przyjęcia „Programu w zakresie udzielania pomocy de minimis                  

w formie pożyczek oraz poręczeń w  województwie  podkarpackim  ze  środków  

zwróconych z instrumentów  finansowych z regionalnych programów 

operacyjnych, podlegających ponownemu  wykorzystaniu”. 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 18 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz 

art. 29 oraz art. 98 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.). 

 

                                     Sejmik Województwa Podkarpackiego 

                                                uchwala, co następuje: 

 

                                                                § 1  

1. Przyjmuje się „Program w zakresie udzielania pomocy de minimis w formie pożyczek 

oraz poręczeń w  województwie  podkarpackim ze  środków zwróconych z 

instrumentów  finansowych z regionalnych programów operacyjnych, podlegających 

ponownemu  wykorzystaniu”. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

                                                                § 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 


